
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 04/02/2025
 
Data: 04/02/2025
 
EXTRATO DO QUARTO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2021, Pregão Presencial Nº
010/2021, Contrato N° 003/2021. Contratada: A CONSULTORIA EIRELI. Objeto do
contrato: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e
consultoria para a Secretaria de Educação do Município de Bocaina de Minas. Objeto
do Aditivo: Prorrogação do contrato até a data de 23/03/2026. Valor Total: R$
14.400,00.Ass. 04/02/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº
75/2024 Credenciamento nº 04/2024 Credenciado(s): 1. LUCIANA BARCELLOS NETTO
TEIXEIRA – 44.753.219/0001-37 Objeto: Credenciamento de empresa especializada para
prestação de serviços de plantões médicos clínicos e consulta médica especializada
em ginecologia e obstetrícia para atendimento de demanda suplementar local,
conforme condições e especificações contidas no termo de referência, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. O(a) Sr.(a) Luzimar de
Moura Benfica, Prefeito Municipal no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Bocaina de Minas, torna público a ADJUDICAÇÃO
e HOMOLOGAÇÃO do processo de credenciamento de acordo com Lei Federal nº
14.133/2021. Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 04/02/2025. Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal
 


